
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

6 червня  2019 року          м. Чернігів №    219

Про  скасування рішення
виконавчого комітету міської ради
від 15 січня 2019 року № 7
"Про надання згоди на передачу 
транспортного засобу"

Відповідно до статті 59 Закону України  "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

 1. Скасувати рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
15 січня  2019  року № 7  "Про надання згоди на передачу транспортного 
засобу".

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського голови  Черненка А. В.

Міський голова                   В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                   М. ЧЕРНЕНОК


